1

证券代码：603444           证券简称：吉比特          公告编号：2022-016

厦门吉比特网络技术股份有限公司

关于认购投资基金份额暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 2 月 9 日，厦门吉比特网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）

召开第五届董事会第三次会议，审议通过《关于认购投资基金份额暨关联交易的

议案》，并于同日签署《厦门诺惟启丰创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》，

公司拟使用自有资金以有限合伙人身份出资 2,500.00万元认购厦门诺惟启丰创业

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“诺惟启丰基金”）份额，详见公司于 2022

年 2 月 10 日披露的《厦门吉比特网络技术股份有限公司关于认购投资基金份额

暨关联交易的公告》（公告编号：2022-012）。

2021 年 3 月 24 日，公司接到通知，根据《证券投资基金法》《私募投资基

金监督管理暂行办法》等法律法规的要求，诺惟启丰基金已在中国证券投资基金

业协会完成私募投资基金备案，备案信息如下：

基金名称：厦门诺惟启丰创业投资合伙企业（有限合伙）；

管理人名称：厦门诺惟投资管理有限公司；

托管人名称：招商银行股份有限公司；

备案编码：SVA417；

备案日期：2022 年 3 月 23 日。

特此公告。

厦门吉比特网络技术股份有限公司董事会

2022 年 3 月 25 日